PAGE
2

[image: image1.emf]
СОВЕТ
НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

                                                        РЕШЕНИЕ

от     30.10.2014                                                                                                   № 8
ст-ца Новоминская

О внесении изменений в решение Совета Новоминского сельского поселения Каневского района от 22.04.2014 №41 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории Новоминского сельского поселения Каневского района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Совет Новоминского сельского поселения Каневского района р е ш и л:
         1.Внести следующие изменения в решение Совета Новоминского сельского поселения Каневского района от 22 апреля 2014 №41 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории Новоминского сельского поселения Каневского района»:

         1.1Пункт 5 указанного решения изложить в следующей редакции:

         «5. Решение вступает в силу после его опубликования»
         2. Решение вступает в силу после  его опубликования.

Глава Новоминского сельского

поселения Каневского района                                                           А.В. Плахутин

Председатель Совета

Новоминского сельского поселения

Каневского района                                                                             Я.Я. Коркишко

_1204094290.unknown